



SEKRETARZ MIASTA INOWROCŁAWIA

Inowrocław, 19.01.2015 r.

WOI-I.0003.1.2015.U

B.R., 000 3. 12. 2015

Pan
Ryszard Jagodziński
Przewodniczący
Rady Powiatu Inowrocławskiego

W odpowiedzi na interpelację Pana Jacka Tarczewskiego Radnego Powiatu Inowrocławskiego zgłoszoną na III sesji 29 grudnia 2014 r. informuję, że nie ma możliwości oddania do ogólnego użytku należącego do Miasta parkingu przy Ratuszu. Parking ten zajmuje stosunkowo niewielką powierzchnię, często brakuje na nim miejsc postojowych także dla pojazdów osób zatrudnionych w Urzędzie (przy 120 pracownikach zatrudnionych w budynku, parking posiada 35 stanowisk), jak i zapraszanych do Ratusza gości. Poza tym stanowi on zaplecze dla różnego rodzaju dostaw oraz na potrzeby obsługi sesji Rady Miejskiej czy innych spotkań organizowanych w Ratuszu. Na części powierzchni, oprócz kontenerów należących do Urzędu, usytuowane są również te należące do Starostwa. Jest to rezultat zawarcia umowy użyczenia, zgodnie z którą Miasto przekazało Starostwu do bezpłatnego używania miejsce pod pojemniki na zbiórkę odpadów. Za utrzymaniem dotychczasowego charakteru parkingu przemawia również to, iż wejście od zaplecza nie jest dostosowane do potrzeb osób niepełnosprawnych i nie prowadzi ono do Biura Obsługi Interesantów i Kontroli, co skutkowałoby dezorganizacją w zakresie obsługi interesantów Urzędu.

Natomiast parking przy ul. Macieja Wierzbińskiego, o którym wspomina Pan Radny, zarządzany jest przez Ośrodek Sportu i Rekreacji. Podczas wydarzeń sportowych organizowanych na zlokalizowanych w pobliżu obiektach OSiR, jest on czasowo wyłączany z ogólnego użytku. Poza tym nie ma podstawy prawnej, na jakiej pracodawca mógłby zobowiązać pracownika do parkowania pojazdu w określonym miejscu.

W świetle uwagi Radnego Jacka Tarczewskiego: „gościnnie Starosta nie odgrodził się płotem, bramą i zakazem wjazdu...” zasadnym przypomnienia jest to, że w wyniku ustaleń dokonanych przez Miasto i Powiat przy podziale całej nieruchomości, przyjęto iż parking główny należy do Starostwa, ale pozostanie w użytkowaniu do dyspozycji interesantów obu instytucji.

Do wiadomości:

Pan Jacek Tarczewski
Radny Powiatu Inowrocławskiego